ultimi 10 (dieci) minuti della durata della gara, la stessa verrà prorogata di 

ulteriori 10 (dieci) minuti e così di seguito sino alla mancata presentazione di 

offerte in aumento nel periodo del prolungamento; 

alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO 

prezzo base della vendita senza incanto fissato in Euro 213.000,00 (duecento 

tredicimila/00), 

con offerta minima non inferiore ad Euro 159.750,00 (cento cinquanta novemila 

settecento cinquanta/00), 

in caso di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 4.000,00 

(quattro mila/00); 

cauzione nella misura non inferiore al 20% (venti per 

cento) del prezzo offerto da versare sul conto corrente numero 9399  

Tribunale di Rimini RGE N.

[...]

“LOTTO UNICO – piena proprietà di porzioni di fabbricato urbano condominiale, 

ubicato in Comune di Rimini (RN) Viale Cormons n. 59, edificato su area coperta 

e scoperta di pertinenza censita al Catasto Terreni dello stesso Comune al Foglio 

66 (sessantasei), particella 723 (settecento ventitré), Superficie 448 m2, ente 

urbano, e precisamente: 

- appartamento al piano primo, composto da soggiorno, cucina, disimpegno, 

bagno e due camere; 

- autorimessa al piano terra con corte in uso esclusivo; 

quanto sopra riferito al Catasto Fabbricati del Comune suddetto al Foglio 66 

(sessantasei), particella 723 (settecento ventitré), subalterni: 

11 (undici), Viale Cormons n. 59, piano 1, z.c. 2, categoria A/3, classe 5, 

consistenza 5 vani, superficie catastale totale 90 m2, totale escluse aree scoperte 

90 m2, rendita Euro 586,70; 

17 (diciassette), Viale Cormons n. 59, piano T, z.c.

[...]

10 (dieci) minuti della durata della gara, la stessa verrà prorogata di ulteriori 10 

(dieci) minuti e così di seguito sino alla mancata presentazione di offerte in 

aumento nel periodo del prolungamento; 

alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO 

prezzo base della vendita senza incanto fissato in Euro 213.000,00 (duecento 

tredicimila/00), 

con offerta minima non inferiore ad Euro 159.750,00 (cento cinquanta novemila 

settecento cinquanta/00), 

in caso di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 4.000,00 

(quattro mila/00); 

cauzione nella misura non inferiore al 20% (venti per 

cento) del prezzo offerto da versare sul conto corrente numero 9399 

Tribunale di Rimini RGE N.